UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đồng Nai, ngày      tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 Quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 05/5/2019 của UBND tỉnh

Đồng Nai Ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Sở Công Thương Đồng

Nai;

Căn cứ Quyết định số 329/QĐ-SCT ngày 04/12/2020 của Sở Công Thương về

việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021;

Căn cứ Báo cáo số 40/BC-TT ngày 01/02/2021 của Thanh tra tỉnh về việc kết

quả xử lý chồng chéo trong kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021 trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai; văn bản số 1965/UBND-THNC ngày 26/02/2021 của UBND tỉnh

về xử lý chồng chéo trong hoạt động thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2021;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Công Thương tại Tờ trình số 10/TTr-TT

ngày 01/3/2021,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh “Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021 của

Thanh tra Sở Công Thương theo Quyết định số 329/QĐ-SCT ngày 04/12/2020, cụ

thể như sau:

Điều chỉnh danh mục về thanh tra, kiểm tra như sau: không tiến hành thanh

tra, kiểm tra chuyên ngành đối với 12 doanh nghiệp. (Danh sách kèm theo). Lý do

điều chỉnh: chồng chéo đối với kế hoạch thanh tra, kiểm tra của các sở, ngành theo

kết quả xử lý chồng chéo tại Báo cáo số 40/BC-TT ngày 01/02/2021 của Thanh tra

tỉnh.

Điều 2. Giao Chánh Thanh tra Sở chịu trách nhiệm tổ chức triển khai việc

thực hiện Quyết định điều chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021 và định kỳ

báo cáo Giám đốc Sở theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Thanh tra Sở, Chánh

Văn phòng Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);

- Thanh tra tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, TT.
htt

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Mỹ Dung

		2021-03-01T15:37:52+0700

		2021-03-01T15:48:51+0700
	Trương Thị Mỹ Dung

		2021-03-01T16:00:52+0700

		2021-03-01T16:00:52+0700

		2021-03-01T16:00:53+0700

		2021-03-01T16:00:53+0700

		2021-03-01T16:00:53+0700